
Uchwała Nr 5/35/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 

 w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu lokalu użytkowego przeznaczonego 

do wynajęcia z przeznaczeniem na prowadzenie działalności związanej z wy-

konywaniem usług medycznych 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-

chomościami (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 

i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592 ze zmianami) oraz § 11 Uchwały Nr XVIII/114/2000 Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania i wynajmowania (Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 43, poz. 

508) 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz lokali użytkowych, położonych w budynku Przy-

chodni Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przy ulicy Wrocławskiej 8, przeznaczo-

nych do wynajęcia w trybie przetargowym. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


